
                                                                                                 
 
 

CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU 
ve spolupráci s Metropolitní univerzitou Praha 

Vás v rámci 1. Evropského týdne MSP srdečně zvou na debatu: 
 
 

Podnikání v EU v období hospodářské krize 
 
 
KDY:  12. května 2009  

15h00 až 16h30 
 

KDE:   Metropolitní univerzita Praha 
Prokopova 16, Praha 3 – Žižkov  

 
 

 
 
Vyplatí se v EU podnikat? Co je k tomu potřeba? Jak založit podnik v EU? Jaká 
legislativa se na podnikatele vztahuje? Jak obchodovat s klienty z jiných členských 
zemí? Jak získám informace ohledně vnitřního trhu? Jaké překážky brání čtyřem 
svobodám? Pomůže EU podnikatelům v době hospodářské krize? 
 
 
Hledáte-li odpovědi na výše uvedené otázky, přijďte diskutovat se zástupci českých 
podnikatelů u evropských institucí a se samotným členem kabinetu komisaře Güntera 
Verheugena. Evropský týden malých a středních podniků k tomu dává jedinečnou 
příležitost! 
 
K danému tématu s Vámi budou hovořit:  
 

 Jiří Plecitý, člen kabinetu viceprezidenta Evropské komise Güntera Verheugena 

 Michal Kadera, ředitel CEBRE – České podnikatelské reprezentace při EU 

 Alena Vlačihová, zástupkyně ředitele CEBRE – České podnikatelské 
reprezentace při EU 

 
 

S ohledem na omezenou kapacitu se v případě zájmu prosím zaregistrujte se na 
emailové adrese prague@cebre.cz nejpozději do 11. května 2009. Více informací 
obdržíte na www.cebre.cz 

mailto:prague@cebre.cz
http://www.cebre.cz/

